ſit, & propter comparandam classem ad Algeriū
laſcedendum Regem auxiliis non indigere: quod
ſi Turca um vires illuc vergerent, tunc ex fide-
ris obligatione ſuccurrodom eſſet.

Pofthac de Generali Duce tractatum eſt in De Generali
congregatione diei 11. cumque Cardinalis Gra- decernendo
nueli propoſuſiſſer propter honorem Regis & diſſiſtare.
virtum accessionem, quam eius Maiestas pre-
ceteris ad uigit, & propter duces, quo habet
ex i. i. virtutis, & experientia, & auctoritatis,
itemque propter exemplum Capitulationis anni 1537. ad prime decret., vt eius Mai. statu hæc
prærogativa concedatur, ut clavis Regie Duc-
tus expeditionis inteligitur esse Generalis
prefectus, quem tamen Regis consensu Pontificis
& reipublica deputare contentus eſt Repbli-
d' Orator Venetus, rem ſibi compertam atque
indubitatem elle, voluntatem serenissimi Ca-
tholici Regis optimam elle, temque Dominorum
procuratorum mentem nihil aliud a tendere,
quam ut beneficium publicum, non pri-
uatam tem promoueant, idemque reipubli-
cis & institutielle: Quæ tamē mula, aliſ allegare Venetum pri-
p' poster rationes & cauſas, ex quibus fine laſhōne matutinī
Pontificis, & vel Regis dignitatis, ipsa ſibi hanc debiti p'nta.
prærogatiuum iure petere poſſet, in terque cathe-
tas illam, quod bellum contra tem̄ publica in pu-
blicatum eſt: proinde certius, quam ceteri hanc
iudicare potest expeditionem, quæ precipue in
Orientis maribus ſuſcipienda eſt, vbi ſua obli-
net regna, & vbi ſui homines eate: omnibus
nauigia li pe. iria excellunt; Reipublica trireme-
num maiorem elle numerum, quam regiarū,
& qui plures habent tricemes, potiorem ei locū
honoris attribuendū elle: ſubditos Turca-
ru, qui defecturi ſperantur, promptius com-
morunt iuri propter vexillum Reipublica, quam
propter Pontificium aut Regium vexillum. Et
quāquam hæ rationes validissimæ videban- derationes
nihi omnis quia videnter in hiſ e. Re
giis articuli ſuſtibant, dixit Orator, vt omnes
diffiultatem atque controverſiam remoueret, toru pru-
dias ſe ſe induceret con'derationes; Iteram
deliberationum, alteram executionum. Quod
ad deliberationes, conuenire, vt ab omnibus
tribus Generalibus fierent pro maiori parte ſu-
fragiorum, adeo ut ex tribus capitibus vna con-
ſiſetur voluntas ac determinatio: quod vero
ad executions, poſtea quā ſecundum trium
uſſigia efficiendæ erant, & vnu ſi quisque ſuam
aucto. itatem obtinet, ſel ſubjiceat ſenten-
tia, quam P. ntiſcius p. prefec. declarasset.
Mul a hinc, & inde allata fuere, ſed regi mode-
li ſe gerbant, ne cum Pontifice contecedere
velle vidarentur, à quo gratias, multosq; fau-
ores expetabant: Neq; tunca tūlūſ hic decla-
rati